il giorno 17 (diciassette) febbraio 2026 (duemilaventisei), ore 10:00 e segg., l’udienza 

per la verifica delle offerte d’acquisto presentate e per la eventuale gara tra gli offerenti 

(SINCRONA MISTA) per il presente esperimento di vendita 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE DELLA VENDITA SENZA INCANTO: Euro 124.000,00 

(centoventiquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA: Euro 93.000,00 (novantatremila/00) 

RILANCIO MINIMO: Euro 3.000,00 (pari al 2% del prezzo di vendita arrotondato ai 

mille Euro superiori).  

Si precisa che non è consentito il pagamento rateale. 

AVVISA 

che l’esame delle offerte avrà luogo presso lo studio del Professionista Delegato Avv.